
ZARZĄDZENIE NR 110/2014 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 28 października 2014 r. 
 
 

w sprawie dnia wolnego od zajęć dydaktycznych 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 5 załącznika do uchwały Nr 26/V/XII/2011 Senatu PWSZ w Koninie  
z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów PWSZ w Koninie  
(z późn. zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Dzień 10 listopada 2014 r. (poniedziałek) ustanawia się dniem wolnym od zajęć 
dydaktycznych dla studentów studiów stacjonarnych oraz nauczycieli akademickich, dla 
których zaplanowano zajęcia dydaktyczne w tym dniu.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 REKTOR 

                              /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

 

 

 


